Informacja o wyniku postępowania 

26.1. Informację o wyniku postępowania Zamawiający opublikuje w ten sam sposób, w jaki 

opublikowane zostało Zapytanie. 

27. Wadium i zabezpieczenie 

27.1. W niniejszym postępowaniu Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 

13 000,00 PLN (słownie: trzynaście tysięcy złotych 0/00). 

27.2. Wadium powinno być wniesione przed upływem terminu składania ofert w jednej lub kilku 

następujących formach: 

a) pieniężnej 

b) gwarancji bankowej 

c) gwarancji ubezpieczeniowej 

27.3. W przypadku wadium niegotówkowego (gwarancja bankowa lub gwarancja